

ŠKODA



Změna zakázky 9499994

Výrobek	C - Škoda orig. díly	Druh obj.	ZOSK - Skladová objednávka	Druh dopravy	4 - dopravcem
Zadavatel	2104 - Krajské ředitelství pol	Hlavníková reference	03.06.2015 09:06:14	Dodací podmínky	CIP - Holešov
Příjemce	2104 - Krajské ředitelství pol	Status	A - Nepracováno	Přep. datum dodání	08.06.2015
Doklad uloží	XCZ02104AAB	Cena celkem	73.930,02 CZK	Datum vložení	03.06.2015

Pol.	Číslo dílu	Text	Množ.	J.	Cena / MJ	Cena celkem	M	Potvr.mn.	Ref.2	Ref.3	Příp	N
100	06A906262BR	KYSLIKOVÁ SONDÁ	1	ST	2.323,08	2.323,08	CZK 1				04	
200	5K0121253D	CHLADIC CHLADICI KAPALINY	1	ST	2.218,32	2.218,32	CZK 1				04	
300	06J141015HX	LAMELA SPOJKY S	1	ST	3.016,26	3.016,26	CZK 1				04	
400	02A141165M	LOZISKO VYPINACI	1	ST	454,50	454,50	CZK 1				04	
500	1K0615423J	TRMEN KOTOUČOVÉ BRZDY	1	ST	2.574,26	2.574,26	CZK 1				04	
600	1K0615424J	TRMEN KOTOUČOVÉ BRZDY	1	ST	2.574,26	2.574,26	CZK 1				04	
700	N 10820101	LAMPA HALOGENOVÁ	150	ST	82,76	12.414,00	CZK 150				04	
800	N 0177252	ZAROVKA	40	ST	16,80	672,00	CZK 40				04	
900	N 0177535	ZAROVKA LONGLIFE	50	ST	21,69	1.084,50	CZK 50				04	
1000	1K0201051K	CISTIC PALIVA	10	ST	308,03	3.080,30	CZK 10				04	
1100	1Z1998001	1 SADA AERO STRATEK	10	ST	375,41	3.754,10	CZK 10				04	
1200	JZM698451	1 SADA BRZDOVÁ OBLOŽENÍ PRO	10	ST	379,34	3.793,40	CZK 10				04	
1300	02T311206H	UCHYT S KUZELOVÝM	2	ST	831,67	1.663,34	CZK 2				04	
1400	036141032HX	LAMELA SPOJKY	1	ST	1.560,69	1.560,69	CZK 1				04	
1500	036141026LX	VÍKO SPOJKY UPLNE	1	ST	1.020,60	1.020,60	CZK 0				04	
1600	02T141153F	PAKA VYSOUVACÍ S LOZISKEM VY-	2	ST	408,69	817,38	CZK 2				04	
1700	1K0498099 X	VNEŠÍ KLOUB S	1	ST	2.437,34	2.437,34	CZK 1				04	

5/6/2015 - schváleno

plk. Ing. Mgr. Jindřich Kučera

ŠKODA



1800	1Z0807365C	1 ESNENI DVERI VNITRNI	2	ST	479,32	956,64	CZK	2				04
1900	B 000750146	KAPALINA BRZDOVA	1	ST	904,75	904,75	CZK	1				04
2000	1K0881053A	PRIVEK SERIZOVACI	6	ST	1.471,92	8.831,52	CZK	6				04
2100	1K0881054A	PRIVEK SERIZOVACI	3	ST	1.471,92	4.415,76	CZK	3				04
2200	3C0681234A 9B9	RUKOJET PRO PODE NAST. SEDADLA	10	ST	91,92	919,20	CZK	10				04
2300	3C0681233A 9B9	RUKOJET PRO PODE NAST. SEDADLA	10	ST	99,76	997,60	CZK	10				04
2400	N 0177185	ZAPUVKA	50	ST	15,30	765,00	CZK	50				04
2605	5K0698451A	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK PRO	3	ST	864,86	2.594,58	CZK	3				04
2700	JZW915105	BATERIE S UKAZATELEM STAVU	4	ST	1.115,50	4.462,00	CZK	4				04
2800	JZW698451D	1 SADA BRZDOVA OBLOZENI PRO	8	ST	453,08	3.624,64	CZK	8				04

Ze systému SAP připravil:

4. června 2015

7:47:04

XCZ02104AAB

5/6/2015 - schválení

plk. Ing. Mgr. Jindřich Kučera

Pro Ji